
 
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 
 

ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ СЕДЬМОГО СОЗЫВА 
  

                                                            Р Е Ш Е Н И Е                                 
 

27.09.2024        № 01-06 
 

О регистрации депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                          

(с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования городской 

округ закрытое административно-территориальное образование город Островной 

Мурманской области, Регламентом Совета депутатов ЗАТО г. Островной, на основании 

Протокола учредительного собрания депутатов муниципального образования ЗАТО 

г. Островной Мурманской области от 26 сентября 2024 года № 1 и заявления депутатов 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной седьмого созыва от 26.09.2024, Совет депутатов 

ЗАТО г. Островной 

решил: 
 

1. Зарегистрировать в Совете депутатов ЗАТО г. Островной седьмого созыва 

депутатскую фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в следующем составе: 

- Десятникова Ольга Анатольевна, член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

- Муравлёва Ольга Николаевна, член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

- Перепечина Мария Михайловна, сторонник ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

- Пряников Андрей Андреевич, сторонник ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

- Онуку Виктор Васильевич, сторонник ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

- Мадяр Василий Иванович, депутат Совета депутатов ЗАТО г. Островной; 

- Самсонов Константин Евгеньевич, депутат Совета депутатов ЗАТО г. Островной. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель 
Совета депутатов ЗАТО г. Островной                                                                   В.В. Онуку 
«___» __________ 20___ года. 


